東京学連剣友連合会 先輩各位

２０２６年１月吉日

東京学連剣友連合会

会長  田口 昌宏

東京学連剣友連合会 ３月武者修行のご案内

平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、恒例行事の武者修行を以下のとおり企画いたしましたのでご案内いたします。

みなさま奮ってご参加ください。

記

■期 日：2026 年 3 月 14 日（土）～15 日（日）一泊二日

■行 先：山梨県甲府市

■稽古場所： 未定

■宿泊場所：甲州湯村温泉 柳屋

■参加費：お１人様２５,０００円（１泊３食付プラン）

甲州湯村温泉 柳屋 yanagiya【公式サイト】

（〒400-0073 山梨県甲府市湯村 3-16-2 TEL：055-253-2416）

※交通事情により予定時間の変動がございます、予めご了承願います。

■申込み：別紙「参加申込書」へご記入の上、E メールにてご送付ください。

info@gakure.jp 宛  締切＝ 1 月 31 日（土）

※但し宿泊者数の関係上、募集を早期に終了させていただく場合もございます。

お早めにお申込みいただきますようお願い申し上げます。

＜旅 程＞

【3 月 14 日(土)】

１２：１５ 甲府駅集合

（あらかじめ昼食は各自お済ませください）

１３：００ 昇仙峡（仙娥滝）

１５：００～１６：３０稽古

１７：１５ ホテルチェックイン

１８：００ 宴会

【3 月 15 日(日)】

１０：００までにチェックアウト

１０：３０ 出発

１１：００～１２：００ 稽古

１２：３０ 出発

１３：００ 昼食会場へ

１５：００ 甲府駅着・解散

※緊急連絡先： ０９０－７０４３－３７８８（野田携帯）

以上

https://yumurayanagiya.com/